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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 201 3 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE n
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 20.800,00
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
1NON TROVATOL..........oovveeee
1030 ADDIZIONALE LR.PEF......... 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 240.000,00
1035 COMPARTECIPAZIONE AL GETTITO
[RPEF.... 39.892,91 46.989,56 46.989,56 47.500,00 48.000,00 142.489,56
1075 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE
{[6f) S 268.152,31 280.000,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 840.000,00
1080 RECUPERO EVASIONE I.C.L....... 38.219,56 70.000,00 40.000,00 25.000,00 20.000,00 85.000,00
1100 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI-
CITA e 123,65 250,00 250,00 250,00 250,00 750,00
1125 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA... 23.491,70 23.000,00 24.000,00 24.500,00 25.000,00 73.500,00
TOTALE CATEGORIA 17 449.880,13 500.239,56 471.239,56 457.250,00 453.250,00 1.381.739,56
CATEGORIA 2
TASSE
1150 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE....... 12.466,74 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 42.000,00
1200 TASSA PER L'AMMISSIONE A CON-
CORSI PER POSTI DIRUOLO...... 10,33 200,00 200,00
1225 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANI INTERNI. 340.773,35 345.000,00 375.000,00 375.000,00 380.000,00 1.130.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 201 3
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
1230 RECUPERO EVASIONI TASSE COMU*
NALI (TARSU E TOSAP)......... 53.322,97 8.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
2050 CONTRIBUTI DELLO STATO PER FI-
NALITA' DIVERSE: PER TRASFERI-
MENTO DELL'ADDIZIONALE ERARIA-
LEECA oo 36.034,07 34.000,00 37.000,00 38.000,00 39.000,00 114.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 442.607,46 401.000,00 431.200,00 432.000,00 438.000,00 1.301.200,00
CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1250 DIRITTI SULLA PUBBLICHE AFFIS-
(0111 — 882,62 700,00 700,00 700,00 700,00 2.100,00
TOTALE CATEGORIA 3* 882,62 700,00 700,00 700,00 700,00 2.100,00
TOTALE DEL TITOLO | 893.370,21 901.939,56 903.139,56 889.950,00 891.950,00 2.685.039,56
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.

Previsioni

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 201 3

eSercizio

chiuso in corso 2011

2012

2013

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

2025 CONTRIBUTI DELLO STATO PER IL
FINANZIAMENTO DEL BILANCIO: CO
NTRIBUTI ORDINARL.............

2028 CONTRIBUTO STATALE IVA SERVIZI
ISTITUZIONALI ESTERNALIZZATL..

2029 CONTRIBUTI STATALI A COPERTURA
MINORI INTROITI IMPOSTA SULLA
PUBBLICITA" ART. 17/BIS L.
44812001..........oovirne

2031 CONTRIBUTI ORDINARI UNA TANTUM

2034 CONTRIBUTI DELLO STATO MINORE
GETTITOLC v

2050 CONTRIBUTI DELLO STATO PER Fl-
NALITA' DIVERSE: PER TRASFERI-
MENTO DELL'ADDIZIONALE ERARIA-
LEECA s

2072 CONTRIBUTO STATALE PER RINNOV
C.CN.L. SEGRETARIO COMUNALE..

2073 CONTRIBUTO STATALE RINNOVO
CONTRATTO DI LAVORO DIPENDENTI

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

D

245.631,37 259.521 47 256.789,65

21.208,74 2348492 15.000,00

1271232

42.692,63 6.077,16 5.199,56

80.245,02 124.163,84 102.204,44

4.205,38 4.500,00 4.500,00

3.122,67 3.722,67 3.122,67

4.491,00 4.491,00 4.491,00

256.789,65

16.000,00

5.199,56

102.204,44

4.500,00

3.122,67

4.491,00

256.789,65

17.000,00

5.199,56

102.204,44

4.500,00

3.122,67

4.491,00

770.368,95

48.000,00

15.598,68

306.613,32

13.500,00

11.168,01

13.473,00

403.475,13 425.961,06 391.907,32

392.907,32

393.907,32

1.178.721,9
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2011

2012

2013

TOTALE

2080 CONTRIBUTI Al COMUNI MONTANI E
PICCOLI COMUNI IN CONDIZIONI
DIDISAGIO....coocccvivve

2125 CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DEL-
LA REGIONE PER IL SERVIZIO DI
TRASPORTO PUBBLICO GESTITO IN
ECONOMIA DAL COMUNE--.........

2150 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
SPESE DIVERSE -..............

2156 CONTRIBUTI REGIONALI PER IN=
TERVENTI EDUCATIVI INFANZIA,
ADOLESCE NTI E GIOVANL.......

2160 CONTRIBUTO REGIONALE PERRI=
PARTIZIONE FONDO NAZIONALE SO=
STEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITA=
ZIONI IN LOCAZIONE. LEGGE 431/
1998-ART AL

2170 CONTRIBUTO REGIONALE PERRI=
PARTIZIONE FONDI ART. 27L.
448/1998 PER FORNITURA GRATUI=
TALIBRIDITESTO............

2226 CONTRIBUTO REGIONALE FONDO S
LIDARIETA" MINORI DI QUALSIASI
NAZIONALITA"NON RESIDENTI....

2290 CONTRIBUTI REGIONALI PER POLI=
TICHE FORMATIVE, BENI ED ATTI=
VITA' CULTURALL. covccevv

24.175,82

94.230,36

7.681,36

646,88

174341

10.183,00

25.000,00

95.643,84

15.000,00

8.000,00

10.000,00

1.500,00

2.500,00

15.000,00

25.000,00

95.643,84

8.000,00

10.000,00

2.000,00

25.000,00

95.643,84

8.000,00

10.000,00

2.000,00

25.000,00

95.643,84

8.000,00

10.000,00

2.000,00

75.000,00

286.931,52

24.000,00

30.000,00

6.000,00

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

2150 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
SPESE DIVERSE -......coocc0

138.660,83

2.156,10

172.643,84

500,00

140.643,84

500,00

140.643,84

500,00

140.643,84

500,00

421.931,52

1.500,00

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALI

2.156,10

500,00

500,00

500,00

500,00

1.500,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
2450 CONTRIBUTI CORRENTI DELL'UNIO=
NE EUROPEA................. 5.678,40 5.678,40
TOTALE CATEGORIA 4* 5.678,40 5.678,40
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2300 CONTRIBUTI DELLA COMUNITA'
MONTANA PER LA PROMOZIONE DI
ATTIVITA CULTURALI.......... 10.000,00
2360 RIMBORSO SOCIETA' DELLA SALUTE
PER PERSONALE SERVIZIO SOCIALE 5.000,00
2370 CONTRIBUTI PROVINCIALI PER
SPESE CORRENTI......couen.e. 48.105,00 17.205,00 8.600,00 8.600,00 34.405,00
TOTALE CATEGORIA 5" 63.105,00 17.205,00 8.600,00 8.600,00 34.405,00
TOTALE DEL TITOLO I 607.397,06 599.104,90 555.934,56 542.651,16 543.651,16 1.642.236,88




BILANCI O PLURIENNALE 2011 / 2013

Pag. 6

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
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in corso
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2011

2012

2013

TOTALE

TITOLO Il

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 1

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3025 DIRITTI DI SEGRETERIA.........

3075 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE DI IDENTITA............

3100 SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIO=
NIDI REGOLAMENTI, ORDINANZE,
NOR ME DI LEGGE--............

3120 PROVENTO RILASCIO AUTORIZZA=
ZIONI PER LA RACCOLTA DEI FUN=
GHI EPIGEI SPONTANEI LR.T.
16/1999...ccvccvvririren

3125PROVENTI  DELLILLUMINAZIONE
VOTIVA.- (Servizio rilevante
agli ef- fetti dell'l.V.A)..

3150 PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIA-
[

3175 PROVENTI DEI SERVIZI DI MENSA:
MENSA SCUOLA MATERNA.- (Serviz
io rilevante agli ef- fetti
delLV.A)- v

3225 PROVENTI DEGLI IMPIANTI SPOR=
TIVI: CAMPI DI TENNIS E PALE=
STRA (Servizio rilevante agli
ef- fetti dellL.V.A).-......

3250 PROVENTI DA ALTRI CENTRI SPOR-
TIVI: CAMPQ DI CALCIO -~.....

3275 PROVENTI DEL SERVIZIO DI TRA-
SPORTO GESTITO IN ECONOMIA.
(S ervizio rilevante agli ef-
fetti delll.V.A) v

3350 PROVENTI DI SERVIZI COMUNALI
DIVERSI.- (Servizio rilevante
agli ef-fetti dell'l.V.A.).-

6.693,87

572,86

20.222,52

398,61

9.375,30

14.568,00

37.999,00

360,00

127121

28.768,78

957,73

8.200,00

800,00

18.000,00

500,00

12.000,00

7.500,00

47.000,00

300,00

21.500,00

1.500,00

8.200,00

800,00

17.972,00

11.500,00

9.000,00

44,000,00

500,00

500,00

21.500,00

1.500,00

10.000,00

800,00

19.100,00

12.000,00

7.500,00

44.000,00

500,00

500,00

21.500,00

1.500,00

10.000,00

800,00

22.100,00

12.500,00

7.500,00

44.000,00

500,00

500,00

21.500,00

1.500,00

28.200,00

2.400,00

59.172,00

36.000,00

24.000,00

132.000,00

1.500,00

1.500,00

82.500,00

4.500,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
3360 PROVENTI CENTRI ESTIVL........ 4.790,00 8.610,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
3370 PROVENTI SERVIZIO PRE-SCUOLA.. 360,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
TOTALE CATEGORIA 1* 126.337,88 132.410,00 131.972,00 133.900,00 137.400,00 403.272,00
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3380 CANONE DI CONCESSIONE IMMOBI=
LIZZAZIONI PER SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO......ccooeomrreene. 39.140,97 39.742,00 46.181,00 45.964,80 42.564,00 134.709,80
3400 FITTI REALI DI FABBRICATI ... 60.501,73 72.500,00 71.729,00 72.500,00 73.500,00 217.729,00
3422 PROVENTO NOLEGGIO BENI MOBILI
DEL COMUNE.......ccooosreeee. 1.446,00 964,00
TOTALE CATEGORIA 2* 101.088,70 113.206,00 117.910,00 118.464,80 116.064,00 352.438,80
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
3425 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACEN-
ZE DI CASSA-........ccovns 134,07 500,00 200,00 250,00 300,00 750,00
TOTALE CATEGORIA 3* 134,07 500,00 200,00 250,00 300,00 750,00
CATEGORIA 4
UTILINETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'
3375 DIVIDENDI SULLE AZIONI DI PRO-
PRIETA" COMUNALE.............. 12.169,34 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 18.000,00
TOTALE CATEGORIA 4* 12.169,34 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 18.000,00

CATEGORIA 5"

PROVENTI DIVERSI

3475 RIMBORSO DALLA REGIONE E PRO-
VINCIA PER ELEZIONI AMMINI- ST
RATIVE i,

2.951,82




BILANCI O PLURIENNALE 2011 / 2013

Pag. 8

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 201 3
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
3500 CONTRIBUTI DI ENTIE PRIVATI
PER LA FESTA DI SETTEMBRE ED
AL TRE MANIFESTAZIONI ORGANIZ=
ZATE DAL COMUNE (Ser.rilev.I=
[T/ 15.346,33 11.650,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36.000,00
3575 INTROITI E RIMBORSI DIVERS.-. 14.605,46 49.877,08 24.204,16 17.190,00 18.190,00 59.584,16
3750 CONTRIBUTO DEL CONCESSIONARIO
DELLA RISCOSSIONE PER INIZIA=
TIVE FISCALITA' LOCALE........ 138,69 200,00
TOTALE CATEGORIA 5" 33.042,30 61.727,08 36.204,16 29.190,00 30.190,00 95.584,16
TOTALE DEL TITOLO Il 212.172,29 313.843,08 292.286,16 287.804,80 289.954,00 870.044,96
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 201 3 |A

RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE n

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

4000 ALIENAZIONE DI AZIONL......... 2.72459 10.000,00 10.000,00 10.000,00

4010 ALIENAZIONE DI QUOTE IN SOCIE=
TA' PARTECIPATE............ 984,00

4020 ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALL oo 80.000,00 30.000,00 30.000,00

4030 ALIENAZIONE DI BENI MOBILI RE=
GISTRATI/AUTOMEZLL............ 1.000,00

4050 PROVENTI DI CONCESSIONI CIMI-
TERIALL-...ovvvrrrrne 200.000,00 200.000,00

TOTALE CATEGORIA 1% 3.708,59 91.000,00 40.000,00 200.000,00 240.000,00

CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

4100 CONTRIBUTI DELLO STATO PER LE
OPERE PUBBLICHE: DAL FONDO NA-
ZIONALE ORDINARIO PER GLIIN-
VESTIMENTL...o.c00.coomuenn 22.667,06 22.776,88 22.776,88 22.776,88 22.776,88 68.330,64

4110 CONTRIBUTI DELLO STATO PER 0=
PERE PUBBLICHE: EDILIZIA SCO=
LASTICA......covvviiinas 65.000,00 300.000,00 300.000,00

TOTALE CATEGORIA 2 87.667,06 22.776,88 322.776,88 22.776,88 22.776,88 368.330,64

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE
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2011

2012

2013

TOTALE

=

4150 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
LA COSTRUZIONE E MANUTENZIONE
S TRAORD. DI OPERE PUBBLICHE -

4170 CONTRIBUTI REGIONALI PER INVE=
STIMENTI INMATERIA DI ASILI

4360 CONTRIBUTO REGIONALI REGIONALI
PER REALIZZAZIONE OPERE PUB=
BLICHE.......ccoomiiis

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4*

TRASFERIMENTI DI' CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

4355 CONTRIBUTI UNIONE DEI COMUNI
PER OPERE PUBBLICHE...........

4312 CONTRIBUTI PROVINCIA PER PRO=
GETTI INTEGRATI DI SVILUPPO
LOCALE.......cccocmms

4374 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER A=
DEGUAMENTI EDIFICIO SCOLASTI=

4385 CONTRIBUTI DELLA C.M. PER OPE=
RE PUBBLICHE.........cc.cc.

4400 CONTRIBUTO DELLA COMUNITA'
MONTANA PER REALIZZAZIONE PAR-
CO FLUVIALE-.....ooovcin

4471 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER
PROGETTI NEL CAMPO DELLA PE=
TOTALE CATEGORIA 4
CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA

423.081,12

685,10

1.047.580,00

1.000,00

300.000,00

1.000,00

346.435,00

330.000,00

1.000,00

2.000.000,00

1.000,00

2.630.000,00

3.000,00

346.435,00

423.766,22

19.600,00

80.135,00

1.048.580,00

80.000,00

30.000,00

20.000,00

647.435,00

152.050,00

331.000,00

2.001.000,00

2.979.435,00

152.050,00

ALTRI SOGGETTI

99.735,00

130.000,00

152.050,00

152.050,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
4475 PROVENTI DERIVANTI DALLE CON-
CESSIONI EDILIZIE E DALLE SAN-
ZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLI-
NA URBANISTICA--............ 129.256,46 129.000,00 88.000,00 95.000,00 100.000,00 283.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 129.256,46 129.000,00 88.000,00 95.000,00 100.000,00 283.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 74413333 | 1.421.356,88 | 1.250.261,88 448.776,88 | 2.323.776,88 4.022.815,64
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE n
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 2
FINANZIAMENT! A BREVE TERMINE
5035 ANTICIPAZIONE DI FONDI A BREVE
TERMINE DA REGIONE TOSCANA.... 30.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 30.000,00
CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5055 MUTUI PER FINANZIAMENTO PRO=
GETTI DEL PROGRAMMA DELLE 00.
PP 714.666,00 558.436,00 100.000,00 658.436,00
5065 MUTUI A CARICO DELLO STATO.... 100.000,00 100.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 714.666,00 558.436,00 200.000,00 758.436,00
TOTALE DEL TITOLO V 30.000,00 714.666,00 558.436,00 200.000,00 758.436,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 201 3
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 893.370,21 901.939,56 903.139,56 889.950,00 891.950,00 2.685.039,56
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 607.397,06 599.104,90 555.934,56 542.651,16 543.651,16 1.642.236,88
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 212.172,29 313.843,08 292.286,16 287.804,80 289.954,00 870.044,96
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 74413333 | 1.421.356,88 | 1.250.261,88 448.776,88 | 2.323.776,88 4,022.815,64
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 30.000,00 714.666,00 558.436,00 200.000,00 758.436,00
TOTALE 254767289 | 3.950.910,42 |3.560.058,16 |2.169.182,84 | 4.249.332,04 9.978.573,04
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 20.800,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 254767289 | 3.971.710,42 |3.560.058,16 | 2.169.182,84 | 4.249.332,04 9.978.573,04




IL SEGRETARIO ILRE SPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Timbro
dell'ente IL RAPPRESENTANTE LEGALE

( )




